CVG
ベローズバルブ
CVG
※1：ディスク材質は、PTFEが標準です。
PCTFEはご指定によります。
※2：パッキン材質によりリークレートが異なります。
※型式例：CVG-B-50FJ-16T-BA（BB-ISSタイプ、サイズ50A、フランジ接続、ボディ材質SCS16(A)、ディスク材質PTFE材質：PTFE、内面BA）
※1:　フランジ接続の場合の重量になります。
※2:　パイプ接続の場合の重量になります。
-1-
■ GCVの特徴CVG ベローズバルブ

記号
T
CT
ボディガスケット ： PCTFE
ディスク ： PTFE
ボディガスケット ： PTFE
ディスク ： PTFE
パッキン材質
⑤
CVG-B CVG-H
※ 10A~40Aはフランジ接続のみ
-2-
寸法表
D t L L1 LiftH W型式 サイズ
243.5 16 160
CVG-B-65PW5 65A 76.3 2.1 416 100 276 20 200
CVG-B-50PW5 50A 60.5 1.65 403 100
333 23 250
CVG-B-100PW5 100A 114.3 2.1 492 100 394 29 280
CVG-B-80PW5 80A 89.1 2.1 441 100
480 34 300
CVG-H-150PW5 150A 165.2 2.8 606 100 543.5 40.5 355
CVG-H-125PW5 125A 139.8 2.8 556 100
フランジ接続
パイプ接続
2 480 34 300
355212 8-23 22 2 543.5 40.5